
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 2 회 일반회계 문화체육과 ~ 문화체육과

부서: 문화체육과
정책: 문화예술육성 및 진흥
단위: 무대공연및 문화행사 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

문화체육과 3,787,114 2,715,607 1,071,507

국              5,000 5,000 0

기            107,268 107,268 0

분             29,369 29,369 0

도            224,160 224,160 0

책            800,000 0 800,000

시          2,621,317 2,349,810 271,507

문화예술육성 및 진흥 1,924,089 904,754 1,019,335

국              5,000 5,000 0

분             29,369 29,369 0

도             31,500 31,500 0

책            800,000 0 800,000

시          1,058,220 838,885 219,335

무대공연및 문화행사 지원 532,581 331,520 201,061

문화예술관련 공통운영 6,320 6,820 △500

301 일반보상금 0 500 △500

10 행사실비보상금 0 500 △500

  ○문화예술관련 민간인 활동지원                     0                500            △500  경정 0원

우수공연예술 유치 및 개최지원 28,750 26,000 2,750

307 민간이전 28,750 26,000 2,750

04 민간행사보조 28,750 26,000 2,750

  ○복권기금지원 및 우수공연 개최지원
               28,750             26,000            2,750      경정 28,750,000원

동두천 락 페스티발 개최지원 300,000 100,000 200,000

307 민간이전 300,000 100,000 200,000

04 민간행사보조 300,000 100,000 200,000

  ○제11회 동두천 락 페스티발  개최지원
              300,000            100,000          200,000      경정 300,000,000원

중앙공원 야외무대 시설보강 8,811 10,000 △1,189

401 시설비및부대비 8,811 10,000 △1,189

01 시설비 8,811 10,000 △1,189

  ○중앙공원 야외무대 조명시설 확충
                8,811             10,000          △1,189      경정 8,811,000원

지역문화예술 육성지원 341,184 349,760 △8,576

국              5,000 5,000 0

분             29,369 29,369 0

도             31,500 31,500 0

시            275,315 283,891 △8,576

시립합창단 운영 및 지원 125,814 129,180 △3,366

301 일반보상금 124,814 128,180 △3,366

11 예술단원ㆍ운동부등보상금 124,814 128,180 △3,366

  ○일상연습 보상금               102,954            106,320          △3,366

    - 지휘자                11,900             12,000            △100  경정 11,900,000원



부서: 문화체육과
정책: 문화예술육성 및 진흥
단위: 지역문화예술 육성지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    - 피아노 반주자                 7,100              7,200            △100

    - 기획홍보팀장                 4,700              4,800            △100

    - 합창단원(전공자)                23,250             24,000            △750

    - 합창단원(비전공자)                56,004             58,320          △2,316

  경정 7,100,000원

  경정 4,700,000원

  경정 23,250,000원

  경정 56,003,750원

시립이담풍물단 운영 및 지원 68,370 73,580 △5,210

301 일반보상금 68,370 73,580 △5,210

11 예술단원ㆍ운동부등보상금 68,370 73,580 △5,210

  ○일상연습 보상금                48,210             49,920          △1,710

    - 꼭두쇠                11,800             12,000            △200

    - 곰뱅이쇠                 7,000              7,200            △200

    - 뜬쇠(부쇠)                 4,600              4,800            △200

    - 풍물단원                24,810             25,920          △1,110

  ○단복 구입 및 수선비(가방포함)
                3,000              4,500          △1,500

  ○악기구입                 3,000              5,000          △2,000

  경정 11,800,000원

  경정 7,000,000원

  경정 4,600,000원

  경정 24,810,000원

      경정 3,000,000원

  경정 3,000,000원

내실있는 박물관 운영 1,042,174 215,324 826,850

책            800,000 0 800,000

시            242,174 215,324 26,850

박물관 운영 133,676 124,024 9,652

101 인건비 1,336 5,344 △4,008

10 기간제근로자등보수 1,336 5,344 △4,008

  ○법면제초작업 및 환경정비 인부임                     0              2,004          △2,004

  ○야외전시장 잡초제거 인부임                     0              2,004          △2,004

  경정 0원

  경정 0원

201 일반운영비 112,330 95,730 16,600

01 사무관리비 27,670 24,070 3,600

  ○박물관 운영 사무관리비                16,070             12,470            3,600  경정 16,070,000원

02 공공운영비 77,060 68,060 9,000

  ○전시물유지관리                10,500              8,500            2,000

  ○건물및시설장비유지비                18,000             11,000            7,000

  경정 10,500,000원

  경정 18,000,000원

03 행사운영비 7,600 3,600 4,000

  ○안보견학 운영                 3,800              1,800            2,000

  ○기획전 개최                 3,800              1,800            2,000

  경정 3,800,000원

  경정 3,800,000원

301 일반보상금 18,660 21,600 △2,940

12 기타보상금 18,660 21,600 △2,940

  ○유급자원봉사자 보상                18,660             21,600          △2,940  경정 18,660,000원

박물관 시설보수 108,498 91,300 17,198

206 재료비 6,900 7,400 △500

01 재료비 6,900 7,400 △500

  ○조경용 약품 및 비료 구입                 2,240              2,500            △260

  ○LCD 프로젝터 램프구입                 2,160              2,400            △240

  경정 2,240,000원

  경정 2,160,000원



부서: 문화체육과
정책: 문화예술육성 및 진흥
단위: 내실있는 박물관 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 73,170 59,000 14,170

01 시설비 73,170 59,000 14,170

  ○박물관 야외전시장 하단 계단보수
                2,842              3,000            △158

  ○박물관 2층 전시실내 디오라마 보수
                8,814             10,000          △1,186

  ○박물관 1층 현관타일 교체
               13,187             15,000          △1,813

  ○박물관 천정 방수및 에폭시 공사
               19,790             22,000          △2,210

  ○박물관 실내 조경공사                 8,537              9,000            △463

  ○동두천 어제와오늘 부스내 모형물 교체
               20,000                  0           20,000

      경정 2,842,000원

      경정 8,814,000원

      경정 13,187,000원

      경정 19,790,000원

  경정 8,537,000원

      20,000,000원

405 자산취득비 28,428 24,900 3,528

01 자산및물품취득비 28,428 24,900 3,528

  ○박물관 기획전시용 갤러리 파티션 구입
               15,000             18,000          △3,000

  ○박물관 정보검색기 컴퓨터 교체 구입
                  870              1,000            △130

  ○박물관 1층 관람객용 열풍기 구입
                2,610              3,000            △390

  ○박물관 매표소 에어컨 교체 구입
                  682                700             △18

  ○박물관 온수기 교체 구입                   616                700             △84

  ○박물관 CCTV감시용 모니터 구입
                1,150              1,500            △350

  ○박물관 전시실내 TV모니터 교체                 1,500                  0            1,500

  ○박물관 야외 적외선 CCTV카메라 교체
                6,000                  0            6,000

      경정 15,000,000원

      경정 870,000원

      경정 2,610,000원

      경정 682,000원

  경정 616,000원

      경정 1,150,000원

  1,500,000원

      6,000,000원

자유수호평화박물관 전시실 건축 800,000 0 800,000

책            800,000 0 800,000

401 시설비및부대비 800,000 0 800,000

책            800,000 0 800,000

01 시설비 800,000 0 800,000

  ○자유수호평화박물관 전시실 증축
              800,000                  0          800,000      800,000,000원

책            800,000 0 800,000

문화재발굴 및 보존 204,900 192,900 12,000

도             52,000 52,000 0

시            152,900 140,900 12,000

문화재 유지관리 및 운영 121,700 129,700 △8,000

도             52,000 52,000 0

시             69,700 77,700 △8,000

향토유적 유지관리 17,700 25,700 △8,000

401 시설비및부대비 7,000 15,000 △8,000



부서: 문화체육과
정책: 문화재발굴 및 보존
단위: 문화재 유지관리 및 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 7,000 15,000 △8,000

  ○향토유적 관리 및 정비 (11개소)
                7,000             15,000          △8,000      경정 7,000,000원

문화재 계승활동 지원 33,200 13,200 20,000

동두내옛소리 보존활동 지원 33,200 13,200 20,000

307 민간이전 33,200 13,200 20,000

02 민간경상보조 33,200 13,200 20,000

  ○시지정 무형문화재 전승사업
               33,200             13,200           20,000      경정 33,200,000원

관광산업 진흥 400,905 380,905 20,000

기             25,000 25,000 0

도              7,500 7,500 0

시            368,405 348,405 20,000

소요산 관광지 운영 244,805 224,805 20,000

소요산관광지 유지관리 230,805 210,805 20,000

401 시설비및부대비 155,000 135,000 20,000

01 시설비 155,000 135,000 20,000

  ○소요산관광지 오행로 문주 설치
               20,000                  0           20,000      20,000,000원

체육산업 육성 1,209,460 1,190,488 18,972

기             82,268 82,268 0

도            133,160 133,160 0

시            994,032 975,060 18,972

체육시설 조성 60,000 40,000 20,000

체육시설 정비 60,000 40,000 20,000

401 시설비및부대비 60,000 40,000 20,000

01 시설비 60,000 40,000 20,000

  ○체육시설물 설치및 보수                60,000             40,000           20,000  경정 60,000,000원

체육대회 지원 436,000 434,900 1,100

도             18,000 18,000 0

시            418,000 416,900 1,100

체육대회 출전지원 309,000 307,900 1,100

202 여비 2,000 900 1,100

01 국내여비 2,000 900 1,100

  ○체육행사 및 선진 체육시설 견학
                2,000                900            1,100      경정 2,000,000원

생활체육협의회육성 및 생활체육지원 374,960 377,088 △2,128

기             82,268 82,268 0

도             45,160 45,160 0

시            247,532 249,660 △2,128

경기도생활체육대회 개최보조 13,872 16,000 △2,128



부서: 문화체육과
정책: 체육산업 육성
단위: 생활체육협의회육성 및 생활체육지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 13,872 16,000 △2,128

04 민간행사보조 13,872 16,000 △2,128

  ○2009경기도사랑 생활체육산악대회 개최
                5,872              8,000          △2,128      경정 5,872,000원

행정운영경비(문화체육과) 47,760 46,560 1,200

기본경비(문화체육과) 43,560 42,360 1,200

기본경비(문화체육과) 43,560 42,360 1,200

405 자산취득비 1,200 0 1,200

01 자산및물품취득비 1,200 0 1,200

  ○사진기 구입                   400                  0              400

  ○회의용 테이블 및 의자구입(소요산관리소)
                  800                  0              800

  400,000원

      800,000원


